
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 marca 2024 r. 

Poz. 473 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 1) 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu 

i formy projektu budowlanego 

Na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, z późn. 

zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 27 października 2023 r. zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. poz. 2405) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W przypadku projektu technicznego dla zamierzenia budowlanego, wobec którego przed dniem 1 sierpnia 

2024 r.: 

1) został złożony wniosek o pozwolenie na budowę, wniosek o wydanie odrębnej decyzji o zatwierdzeniu projektu 

zagospodarowania działki lub terenu lub projektu architektoniczno-budowlanego, wniosek o zmianę pozwolenia 

na budowę, 

2) została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę lub odrębna decyzja o zatwierdzeniu projektu zagospodarowa-

nia działki lub terenu lub projektu architektoniczno-budowlanego, 

3) zostało dokonane zgłoszenie budowy lub wykonywania robót budowlanych w przypadku, gdy nie jest wymagane 

uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę, 

4) została wydana decyzja o legalizacji, o której mowa w art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo bu-

dowlane, oraz decyzje, o których mowa w art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane 

– nie stosuje się wymogu określonego w § 23 pkt 4a rozporządzenia zmienianego w § 1.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2024 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

Minister Rozwoju i Technologii: K. Hetman 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szcze-

gółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 2721). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 553, 967, 1506, 1597, 1681, 1688, 1762, 

1890, 1963 i 2029. 


		2024-03-29T10:11:49+0000
	Monika Salamończyk


		2024-03-29T14:30:26+0100




